
UCHWAŁA Nr XXXV/399/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych 
dla Gminnego Przedszkola w Białych Błotach. 
 
  Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 
2005r, (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104, nr 169 poz. 1420; z 2006 r. nr 45, poz. 319, nr 104 
poz. 708, nr 187, poz. 1381, nr 170, poz. 1217, nr 170, poz. 1218, nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 
nr 88, poz. 587, nr 115, poz. 791, nr 140, poz. 984, nr 82, poz. 560, z 2008 r. nr 180, poz. 
1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227, poz. 1505, z 2009 r. nr 19, poz. 100, nr 72, 
poz. 619, nr 62, poz. 504 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. ze zm. z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
z 2006r., Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420)  
 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. W Uchwale nr XL/496/2006 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 czerwca 
2006 roku w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych dla Gminnego 
Przedszkola w Białych Błotach wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w §2 dodaje się punkt 7 w następującym brzmieniu: 
„ 7) opłat za wydawane posiłki.”; 
  

2) w §3 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
„ 6) na zakup artykułów Ŝywnościowych za posiłki dla dzieci.”; 
 

3) po §3 dodaje się §3a w brzmieniu: 
„ §3a Dla celów prowadzenia stołówki przedszkola tworzy się wyodrębniony 
rachunek bankowy (subkonto dochodów własnych).”. 
 
  
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Niniejszą uchwałą zwiększa się przedmiotowy zakres dochodów własnych oraz 
wydatków nimi finansowanych w Gminnym Przedszkolu „WRÓśKA” w 
Białych Błotach. Tym samym dokonuje się regulacji finansowania zakupu 
artykułów Ŝywnościowych na posiłki dla dzieci z opłat na wyŜywienie 
wnoszonych przez rodziców (opiekunów) dziecka. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 


